In nomine domini amen anno a nativitate eiusdem M^dquinto Indictione
vi.^a secundum Spedie diocesis lunensis et sarzanensis cursum die vero vi de-
cembribus sabatti hora vesperis.

Ad infrascriptum instrumentum et infrascriptam naulixationem pacta et
obligaciones pervenerunt et pervenisse fatentur partes infrascripte et sic ta-
cute et contente fuerunt et sunt videlicet Andreas nicolai de monte sancti sa-
vini sculptor marmororum in ripa romana omni meliori modo iure via et forma
quibus melius potuit et potest naulixavit et naulixat cum bartholomeo ven-
tura De portuveneris in eius sagitea sive galeono carratas viginti quinque us-
que in triginta marmorum de libris mille quingentis in pondere pro cuiuslibet
carrata et de petitis duobus tribus quatuor uel quinque ad minus pro singula
carata preter carratas tres de petio uno pro singula carata consignandorum
per ipsum nicolaum (sic) intra diem martis proxime venturi ad tardius in
plagia laventie ad carricum iuxta solitum allius loci carriandi pro parte spe-
ctante ipsi nicolao (sic) pro viagio presenti fiendo cum primo bono tempore
hoc est intra diem martis proxime venturi pro roma in ripa huius civitatis ro-
me discarricandi pro mercede naulo et satisfactione ipsorum marmorum cari-
candorum et deferendorum et naticandorum pro dicto loco Rippe seu plagie
dare et solvere promisit dictus andreas dicto bartholomeo presenti subito
postquam dicti marmores fuerint discarricati in dicta Ripa seu plagia carli-
nos sedecim papales pro singula carrata ponderis laventie differende sine ex-
ceptione at questione aliqua. Et versa vice dictus bartholomeus per se et
suos heredes promisit et convenit eidem andree nicolai presenti etc. intra
diem martis proxime venturi ad tardius salvo iusto impedimento accedere ad
dictum caricum cum dicto suo galeono ad plagiam laventie et in eo carri-
re dicti marmores utsupra consignandos per dictum Andream iuxta solitum
allius loci et postea cum primo bono et tranquillo tempore et mari in eo
loco cum dicto galeono recedere recto trahit navigando ad idem locum
rippe romane et dictos marmores discarricare et consignare ipsi andree pro
illa mercede et naulo utsupra convento a predicto andrea promisso.

Acto tamen ex pacto quod si aliquo casu dictus bartholomeus cum dicto galeono infra dictam diem martis proxime venturi essendo bonum tempus et tranquilo mare accedere non posset intelligatur presens instrumentum non valere et quilibet in sua potestate etc.

Que omnia etc.

Sub pena ducatorum quinquaginta auri et in auro auferendorum a parte
contrafacente et aplicandorum parti observanti etc.